Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.04.2022

г. Благовещенск
№

1869

О внесении изменений в порядок предоставления гранта в форме
субсидии некоммерческим организациям на ремонт фасадов

административных зданий, расположенных вдоль центральных, главных,
магистральных улиц или в исторических частях города Благовещенска,

утвержденный постановлением администрации города Благовещенска от
23.08.2021 № 3286

На основании мониторинга локальных сметных расчетов по ремонту
фасадов административных зданий, расположенных вдоль центральных,
главных, магистральных улиц или в исторических частях города
Благовещенска, отражающего значительное увеличение стоимости работ и
уровня цен на строительные материалы,
н о с г а н о в л я ю:

1. Внести в порядок предоставления гранта в форме субсидии
некоммерческим организациям на ремонт фасадов административных
зданий, расположенных вдоль центральных, главных, магистральных, улиц
или в исторических частях города Благовещенска, утвержденный
постановлением администрации города Благовещенска от 23.08.2021 №
3286 следующее изменение:

1.1 пункт 2.20. изложить в следующей редакции: «Грантополучателям
предоставляется грант исходя из сметной стоимости работ по ремонту
фасада здания в соответствии с проектом оформления фасада».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования в газете «Благовещенск» и подлежит размещению в
официальном сетевом издании npa.admblag.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить па
заместителя мэра города Благовещенска Воронова А.Е.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамсев